ZOE
1/
11
 -
20
18
1
P

Zählerelektronik Impulseingang Typ ZOE
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: ZOE-ZE K M F 3 0 0)
Typ Elektronik Gehäuse ausführung Elektrischer
Anschluss /
Kabeleinführung
Eingang Spannungs-
versorgung
Option Sonder-
ausführung
ZOE-
ZB =  Anzeige/
Zähler ohne
externe
Versorgung/
mit Batterie
0 =  Universalgehäuse
(Standard, Kunststoff
rund ohne Haltebleche/
ohne Löcher)
K =  Universalgehäuse
(Kunststoff rund mit
Halteblechen)
M =  Universalgehäuse
(Kunststoff rund zum
Nachrüsten für DON)
M =  3x M20x1,5
Kabeldurch-
führung
N =  3x ½" NPT
Kabeldurch-
führung
F =  Puls/
Frequenz-
eingang
B1) =  Batterie-
betrieb
0 = ohne
0 = ohne
Y =  Sonder
(bitte
im
Klartext
ange-
ben)
ZE =  Anzeige/
Zähler mit
externer